
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１人 ４，０００円 （会費集金は各業界団体にお願いしております。 

業界団体に所属していない方は当日ご持参下さい。） 

       

 ６月１４日（木）締切 

各業界団体（柏市建設業会、柏管友会、柏電業会、柏板金工業組合、柏市造園

業会、千葉県タイル住器工事組合東葛支部、柏塗装組合、柏市防水工業会、柏工会、千葉北部生コンク

リート組合、柏建築設計・監理協会、柏市測量設計業協会、柏市左官業組合、一般社団法人柏建設業組

合、柏鳶工業組合）に所属している場合は、各業界団体ごとに申込みの取りまとめをお願いしておりま

すので、各業界団体へ直接お申込み下さい。 

 

 

 

第1部 講演会 １７：00～１７：５５ 

「平成３０年度 柏市政について」 

 講師 柏市長 秋山 浩保 氏 

 

平成３０年６月２９日（金） 

１７：００～２０：００（開場１６：３０～） 

 

ハート柏迎賓館  

３Ｆアルハンブラ 

４Ｆキング  

柏市柏233 7163-1111 

第2部 懇親会 １８：１０～２０：００ 

（着席形式）建設部会新入会員の紹介をいたしますので、新入会員の方は 

是非ご参加ください。楽しい余興とお料理もお楽しみください。 

開催 

日時 

開催 

場所 

時下 益々ご清栄のこととお慶
び申し上げます。日頃より当部会
活動につきましては格別なるご
協力を賜り厚くお礼申し上げま
す。 
 さて、今般、部会員の交流親睦
を図るため下記により部会員交
流会を開催することとなりまし
たので時節柄ご多忙のこととは
存じますが、お繰り合わせの上ご
参加いただきますようご案内申
し上げます。 

会  費 

お申込み方法 

業界団体に所属していない方は裏面へ 

柏商工会議所 建設業部会 

部会員交流会 



 

 

 

建設業部会「部会員交流会」参加申込書 

＜FAX 04-7162-3323＞ 

柏商工会議所 業務課 行 

 

 

事業所名  参加者①  

所 在 地  参加者②  

電話番号  参加者③  

 

 

申 込 ６月１４日（木）までにお申込みください 

会 費 １人 4，０００円(当日ご持参ください) 

※６月1５日以降のキャンセルは後日ご集金させていただきます 

問合せ 柏商工会議所 業務課 雜賀（さいが） 電話04-7162-3315 

 

 

※宴席を伴いますので、飲酒される方は、車での来場はご遠慮ください。飲酒運転はお止め下さい。 

※ご記入いただいた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、講演会・交

流会参加者の実態調査・分析のために利用することがあります。また、出席者名簿として出席者及び講

師に配布することがあります。 

 

 

業界団体に所属していない方は本紙にご記入のうえお申込み下さい 


